

Toscana Vacanze ApS
Særeng 13, Lisbjerg
8200 Aarhus N

CVR-nummer: 38050885

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. marts 2021

Carsten Møller
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Toscana Vacanze ApS
Særeng 13, Lisbjerg
8200 Aarhus N

Telefon: 20 60 82 82
E-mail: info@toscana-vacanze.dk

CVR-nr.: 38 05 08 85
Stiftet: 28. september 2016
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Møller

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov

Revisor

REVIMIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af internetbaseret ferieboligformidling, rejsebureauvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen forventer at hjælpepakkerne og en normalisering fra sommeren 2021, vil medføre som minimum et nulresultat for 2021. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-38.555	295.129
3 Personaleomkostninger	-82.720	-200.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.500	-20.000
DRIFTSRESULTAT	-153.775	74.806
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.664	-6.616
Andre finansielle omkostninger	-4.073	-4.894
RESULTAT FØR SKAT	-164.512	63.296
Skat af årets resultat	36.193	-14.088
ÅRETS RESULTAT	-128.319	49.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-128.319	49.208
DISPONERET I ALT	-128.319	49.208

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Færdiggjorte udviklingsprojekter	25.000	37.500
Goodwill	115.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver	140.000	172.500
ANLÆGSAKTIVER	140.000	172.500
Andre tilgodehavender	13.375	1.819
Udskudt skatteaktiv	74.060	37.867
Periodeafgrænsningsposter	0	37.114
Tilgodehavender	87.435	76.800
Likvide beholdninger	94.831	159.013
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.266	235.813
AKTIVER	322.266	408.313

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-269.910	-141.591
EGENKAPITAL	-219.910	-91.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	152.465	99.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.630	21.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.147	336.733
Anden gæld	9.592	2.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.342	39.081
Kortfristede gældsforpligtelser	542.176	499.904
GÆLDSFORPLIGTELSE	542.176	499.904
PASSIVER	322.266	408.313

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-141.591	-190.799
Årets resultat	-128.319	49.208
Overført resultat ultimo	-269.910	-141.591
EGENKAPITAL	-219.910	-91.591

NOTER

2020

2019

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det bedømmes, at selskabet vil kunne retablere anpartskapitalen gennem egen indtjening i de kommende år. Selskabets hovedanpartshaver er tilkendegivet sig villig til at understøtte selskabet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

På grund af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

I et normalt år forventes selskabet, som tidligere, at kunne præsentere et tilstrækkeligt resultat og likviditetsoverskud til at sikre fortsat drift. I et år med pålagte restriktioner som følge af Corona-virus, må selskabet forvente betydelige reduktioner i både resultat og likviditetsfremskaffelse.

Ledelsen forventer at hjælpepakkerne og en normalisering fra sommeren 2021, vil medføre som minimum et nulresultat for 2021. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Særlige poster

Virksomheden har i regnskabsåret modtaget offentlig støtte, i form af hjælpepakker, i forbindelse med de restriktioner, som er indført som følge af Corona pandemien. Der er i alt indtægtsført Dkk 220.461.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	56.612	124.621
Pensioner	21.622	71.395
Andre omkostninger til social sikring	4.486	4.307
Personaleomkostninger i alt	82.720	200.323

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2020 fremgår af årsrapporten for 2020 for CM Holding Lisbjerg ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Møller

Som Dirigent
På vegne af Toscana Vacanze ApS
PID: 9208-2002-2-309065034725
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 16:17:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Møller

Som Direktør
På vegne af Toscana Vacanze ApS
PID: 9208-2002-2-309065034725
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 16:17:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Kirkebæk Andreasen

Som Revisor
På vegne af REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab
RID: 61810988
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 16:36:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f56a084bJHK241901956